PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 12.01.2017
	                                                         № 18

О внесении изменений в приложения, утверждённые постановлением администрации городского округа г. Бор от 29.12.2016 № 6353
Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в приложения, утверждённые постановлением администрации городского округа г. Бор от 29.12.2016 № 6353 «О создании межведомственной комиссии для проведения на территории городского округа г. Бор рейдовых осмотров газифицированных социально значимых объектов, многоквартирных домов, частного жилищного фонда на предмет обеспечения безопасных условий эксплуатации газового оборудования»:

1.1. В п.4 положения о межведомственной комиссии для проведения на территории городского округа г. Бор рейдовых осмотров газифицированных объектов (социально значимые объекты, многоквартирные дома, жилые дома, находящиеся в собственности физических лиц, в которых проживают семьи находящиеся в социально опасном положении и состоящие на межведомственных профилактических учётах) на предмет обеспечения безопасных условий эксплуатации газового оборудования исключить слова «представители органов прокуратуры».

2. Исключить Савчиц Н.Н. из членов межведомственной комиссии для проведения на территории городского округа г. Бор рейдовых осмотров газифицированных объектов (социально значимые объекты, многоквартирные дома, жилые дома, находящиеся в собственности физических лиц, в которых проживают семьи находящиеся в социально опасном положении и состоящие на межведомственных профилактических учётах) на предмет обеспечения безопасных условий эксплуатации газового оборудования.
3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                   (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru
Глава администрации                                                                             А.В.Киселев
П.В.Лигеев

37166

PAGE